
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo: 06 

Zhotovitel: CSK-Inves t  s . r .o .  

Investor: město Český Těšín Datum: 15. 11. 2024 

Název akce:          
CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV 

reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655 

Způsob odeslání 
 
Datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: SO 101 – Chodník, soupis prací 

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny: Kácení stromů určených k přesadbě.  
 
 

 

Rozpočet MP a VCP  
 
 

Cena méně prací a víceprací činí bez DPH:         -279 818,49 Kč 
                  
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky 
pro celé dílo.  
 
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.    

  

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222 

 
odstavec 6, § 222 

 
odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: 
 
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 



 2 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ....................................................... 

Stanovisko autorského dozoru:  
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ....................................................... 
Stanovisko zhotovitele:  

 
Souhlasíme  
                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxx …………………………………… 
 
 
 
 
 

Příloha:  
-rozpočet VCP/MP 
-posudek dřevin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06 
Zhotovitel: CSK-Invest s.r.o. 

Změnový list vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum:  13. 9. 2024 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 
Předmět změny: Kácení stromů určených k přesadbě. 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
Na základě nového posudku v průběhu stavby byl zjištěný nevhodný stav dřevin 
určených k přesadbě. Bylo rozhodnuto o odstranění daných stromu a provedení 
náhradní výsadby.  

  

Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (vyberte jednu 
z možností): 

- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou 
smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod). 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

-375 197,37 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

95 378,88 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-279 818,49 Kč 
 

Nemá vliv na dokončení díla 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město  Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Delta Třinec s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin  Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -279 818,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -279 818,49 21,00% -58 761,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -338 580,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.2

SO 101 ZL6 - Chodník

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant: Delta Třinec s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin  Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -279 818,49

D 1 Zemní práce -279 818,49
1 K 112101102

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 
do 500 mm

kus 13,000 257,69 3 349,97

VV Odstranění posuzovaných stromu
VV 17 17,000
VV Odpočet, který je v původní SoD
VV -4 -4,000
VV Součet 13,000

2 K 112251104 Odstranění pařezů D přes 700 do 900 mm kus 18,000 1 357,80 24 440,40
VV Odstranění stávajících pařezu
VV 1 1,000
VV Odstranění pařezu kácených stromů
VV 17 17,000
VV Součet 18,000

3 K 183101321
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy 
skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu 
do 1:5

kus 19,000 1 693,60 32 178,40

VV Jamky pro novou výsadbu pokácených stromů
VV 19 19,000
VV Součet 19,000

4 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 9,500 992,80 9 431,60
VV 19*0,5 9,500

5 K 183151118
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 obj jamky přes 2 do 3 m3

kus -19,000 647,51 -12 302,69

VV Neprovedeno dle posudku
VV -19 -19,000

6 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 19,000 258,42 4 909,98

VV Vysdaba za pokácené stromy
VV 19 19,000

7 M 026001 Jabloň  výška kmene min 100cm kus 5,000 730,00 3 650,00

8 M 026002 Slivoň  výška kmene min 100cm kus 5,000 730,00 3 650,00

9 M 026003 Hrušeń  výška kmene min 100cm kus 5,000 730,00 3 650,00

10 M 026004 Třešeň  výška kmene min 100cm kus 4,000 730,00 2 920,00

11 K 184102119
Výsadba dřeviny s balem D přes 1,2 do 1,4 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus -19,000 3 664,60 -69 627,40

VV Dle posudku nebudou přesazeny žádné stromy
VV -19 -19,000

12 K 184215122
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m

kus 19,000 118,99 2 260,81

13 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 38,000 71,54 2 718,52

14 K 184401114
Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s 
vyhnojením s balem D přes 1,2 do 1,4 m v rovině a 
svahu do 1:5

kus -19,000 6 803,60 -129 268,40

VV Neprovedeno na základě posudku
VV -19 -19,000

15 K 184502117
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 1,2 do 
1,4 m v rovině a svahu do 1:5

kus -19,000 8 103,00 -153 957,00

17 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a 
svahu do 1:5

kus 19,000 116,80 2 219,20

16 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m

kus -19,000 528,52 -10 041,88

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.2

SO 101 ZL6 - Chodník

Strana 2 z 2



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo: 07 

Zhotovitel: CSK-Inves t  s . r .o .  

Investor: město Český Těšín Datum: 23. 11. 2024 

Název akce:          
CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV 

reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655 

Způsob odeslání 
 
Datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: SO 101 – Chodník, soupis prací 

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny: Úprava sjezdu č.2.  
 
 

 

Rozpočet MP a VCP  
 
 

Cena méně prací a víceprací činí bez DPH:         25 256,60 Kč 
                  
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky 
pro celé dílo.  
 
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.    

  

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222 

 
odstavec 6, § 222 

 
odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: 
 
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 



 2 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxx ....................................................... 

Stanovisko autorského dozoru:  
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ....................................................... 
Stanovisko zhotovitele:  

 
Souhlasíme  
                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxx …………………………………… 
 
 
 
 
 

Příloha:  
-rozpočet VCP/MP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07 
Zhotovitel: CSK-Invest s.r.o. 

Změnový list vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum:  23. 11. 2024 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 
Předmět změny: Úprava sjezdu č.2. 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
Na základě pochůzky na stavbě a posudku sklonu sjezdu č.2 v km 0,247 00 vůči již 
realizovanému chodníku byl vytvořen nový návrh sjezdu. Sjezd oproti PD je 
prodlouženy a jeho povrh je navržen asfaltový stejně jak byl původní sjzed.  

  

Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (vyberte jednu 
z možností): 

- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou 
smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod). 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

-- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

25 256,60 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

25 256,60 Kč 
 

Nemá vliv na dokončení díla 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město  Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Delta Třinec s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin  Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 256,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 256,60 21,00% 5 303,89

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 560,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.2

SO 101 ZL7 - Chodník

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant: Delta Třinec s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin  Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 256,60

D 1 Zemní práce 5 631,19
1 K 113154113

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 5,300 133,59 708,03

VV dle změnové PD
VV 5,3 5,300

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 3,360 114,61 385,09

VV dle změnové PD
VV 3,36 3,360
VV Součet 3,360

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,360 221,92 745,65

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 3,360 119,72 402,26

5 K 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 
násypů zhutněných strojně

m3 3,760 144,54 543,47

VV dle změnové PD
VV 3,76 3,760
VV Součet 3,760

6 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 7,520 371,57 2 794,21
VV dle změnové PD
VV 3,76*2 7,520

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,360 15,62 52,48
VV dle změnové PD
VV 3,36 3,360
VV Součet 3,360

D 5 Komunikace pozemní 18 348,99

8 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm

m2 18,800 373,76 7 026,69

VV dle změnové PD
VV 18,8 18,800
VV Součet 18,800

9 K 572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm

m2 18,800 563,56 10 594,93

VV dle změnové PD
VV 18,8 18,800

10 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1,5 kg/m2

m2 18,800 29,64 557,23

VV dle změnové PD
VV 18,8 18,800

11 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 18,800 9,05 170,14

VV dle změnové PD
VV 18,8 18,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 065,43
12 K 919726122

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 20,700 51,47 1 065,43

VV dle změnové PD
VV 20,7 20,700

D 997 Přesun sutě 210,99
13 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,635 41,76 26,52

VV Odvoz suti dle změnové PD
VV 0,6345 0,635

14 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 6,345 10,59 67,19

VV 0,6345*10 "Přepočtené koeficientem množství 6,345

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.2

SO 101 ZL7 - Chodník

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,635 140,89 89,47

16 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,635 43,80 27,81

Strana 3 z 3



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo: 08 

Zhotovitel: CSK-Inves t  s . r .o .  

Investor: město Český Těšín Datum: 10. 12. 2024 

Název akce:          
CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV 

reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655 

Způsob odeslání 
 
Datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: SO 101 – Chodník, soupis prací. 

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny: Úprava rozpočtu dle skutečnosti na stavbě.  
 
 

 

Rozpočet MP a VCP  
 
 

Cena méně prací a víceprací činí bez DPH:         3 490,74 Kč 
                  
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky 
pro celé dílo.  
 
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.    

  

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222 

 
odstavec 6, § 222 

 
odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: 
 
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 



 2 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx ....................................................... 

Stanovisko autorského dozoru:  
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx ....................................................... 
Stanovisko zhotovitele:  

 
Souhlasíme  
                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxx …………………………………… 
 
 
 
 
 

Příloha:  
-rozpočet VCP/MP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08 
Zhotovitel: CSK-Invest s.r.o. 

Změnový list vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum:  10. 12. 2024 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmět změny: Úprava rozpočtu dle skutečnosti na stavbě. 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
Dle zaměření skutečného stavu chodníku je upravený rozpočet stavby.  

  

Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (vyberte jednu 
z možností): 

- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou 
smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod). 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

112 812,08 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

116 302,82 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

3 490,74 Kč 
 

Nemá vliv na dokončení díla 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město  Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Delta Třinec s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin  Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 490,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 490,74 21,00% 733,06

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 223,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.2

SO 101 ZL8 - Chodník

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant: Delta Třinec s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin  Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 490,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -53 781,14
1 K 339921133

Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

m -0,600 737,30 -442,38

VV Neprovedeno
VV -0,6 -0,600

2 M 59228416
palisáda tyčová půlkulatá armovaná 
175x200x1500mm

kus -3,000 781,10 -2 343,30

VV Neprovedeno
VV -3 -3,000

3 K 339921134
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1,5 m

m -42,800 803,00 -34 368,40

VV Délka dle zaměření - SoD
VV 282,8-325,6 -42,800

4 M 59228417
palisáda tyčová půlkulatá armovaná 
175x200x2000mm

kus -16,040 1 036,60 -16 627,06

VV Výpočet dle skutečnosti 5,7ks/m
VV 282,8*5,7-1628 -16,040

D 5 Komunikace pozemní 60 982,71

6 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm

m2 -64,800 373,76 -24 219,65

VV Dle skutečnosti - SoD - ZL7
VV 120-83-18,8 18,200
VV Neprovedeno
VV -83 -83,000
VV Součet -64,800

7 K 572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 
m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm

m2 38,200 563,56 21 527,99

VV
Provedeno 120m2 v tl. 70mm - tomu odpovídá 140m2 v tl. 60 
mm

VV Skutečnost - SoD - ZL7
VV 140-83-18,8 38,200

8 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1,5 kg/m2

m2 18,200 29,64 539,45

VV Skutečnost - SoD - ZL7
VV 120-83-18,8 18,200

9 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 -64,800 9,05 -586,44

VV Skutečnost - SoD - ZL7
VV 120-83*2-18,8 -64,800

10 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 106,500 232,14 24 722,91

VV Skutečnost - SoD
VV 674-559-8,5 106,500

11 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 107,565 279,59 30 074,10

VV Skutečnost*koeficient množství - SoD - dlažba pro nevidomé 

VV 674*1,01-564,59-8,585 107,565

14 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 9,700 332,88 3 228,94

VV Dle Skutečnosti - SoD
VV 44,3-34,6 9,700

15 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná

m2 11,505 548,96 6 315,78

VV Dle skutečnosti - SoD
VV 27,17*1,03-16,48 11,505

16 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -0,721 375,95 -271,06

VV Dle skutečnosti - SoD - dlažba pro nevidomé - slepecká linie
VV 44,3*1,03-15,45-27,99-2,91 -0,721

17 M 59040201.1 dlažba betonová  slepecká linie šířka 400mm m2 -0,870 401,50 -349,31
VV Dle skutečnosti - SoD
VV 2,91-3,78 -0,870

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.2

SO 101 ZL8 - Chodník

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 155,11
30 K 915221112

Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 
mm retroreflexní bílý plast

m -392,000 70,45 -27 616,40

VV Neprovedeno
VV -392 -392,000

31 K 915221122
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 
250 mm retroreflexní bílý plast

m -40,000 38,03 -1 521,20

VV Neprovedeno
VV -40 -40,000

32 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m -864,000 5,17 -4 466,88
VV Neprovedeno
VV -864 -864,000

38 K 916132113
Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m 5,000 215,35 1 076,75

VV Dle skutečnosti - SoD
VV 447-442 5,000

39 M 59218002 krajník betonový silniční 500x250x100mm m 5,050 175,93 888,45
VV 5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 5,050

40 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 30,000 212,43 6 372,90

VV Dle skutečnosti - SoD
VV 511-481 30,000

41 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 30,300 140,16 4 246,85
VV 30*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 30,300

42 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 2,912 3 044,10 8 864,42

VV Přídlažba dle skutečnosti - SoD
VV (447-442)*0,25*0,1 0,125
VV Chodníková obruba skutečnost - SoD
VV (511-481)*0,25*0,2 1,500
VV Obruba silniční skutečnost - SoD
VV (497,4-18-59-396,1)*0,25*0,2 1,215
VV Obruba přechodová - dle Sod
VV 0 0,000
VV Obruba nájezdová 150*150 - dle SoD
VV 0 0,000
VV Dle skutečnosti - SoD
VV 0,36*282,2-101,52 0,072
VV Součet 2,912

D 767 Konstrukce zámečnické 8 444,28
67 K 767163121

Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 
rovině

m 1,750 1 175,30 2 056,78

VV Dle skutečnosti - SoD
VV 286,5-284,75 1,750

68 M 55391534.1
zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových 
tyčí viz PD  včetně  RAL 6016

m 1,750 3 650,00 6 387,50

VV Dle skutečnosti - SoD
VV 286,5-284,75 1,750

Strana 3 z 3


